
 

2025 年 4 月 1 日 

京銀証券株式会社 

 

 

京銀証券オンラインサービスの一時休止について 

 

 

 いつも、京銀証券オンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

京銀証券オンラインサービスのシステムメンテナンスに伴い、サービスを一時休止させ

ていただきます。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 
 
 

１．休止期間 

2025 年 4月 5 日（土）午前 2時 ～ 2025 年 4 月 7 日（月）午前 6時 

 
 
 

以  上 

 


